
УПРАВА
муниципального района “Барятинский район” 

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «to. "f*f. 3. 013 - с. Барятино № SS'f-

О внесении изменений в План закупок 
товаров, работ, услуг на 2017 финансовый 
год и плановый период 2018 и 2019 годов для 
обеспечения муниципальных нужд Управы 
МР «Барятинский район»

В соответствии с ч. 6 статьи 17 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44- 
ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», Постановлением Управы МР «Барятинский 
район» от 18.09.2015г. № 593 «Об установлении порядка формирования, утверждения и 
ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд МР «Барятинский 
район»», Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в План закупок товаров, работ, услуг на 2017 финансовый год и 
плановый период 2018 и 2019 годов для обеспечения муниципальных нужд Управы МР 
«Барятинский район» (Приложение).

2. Разместить измененную версию Плана закупок товаров, работ, услуг на 2017 
финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов для обеспечения муниципальных 
нужд Управы МР «Барятинский район» в единой информационной системе в сфере 
закупок по адресу: www.zakupki.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Контрактного 
управляющего - заместителя Руководителя Управы - заведующего отделом аграрной 
политики, социального обустройства села Управы МР «Барятинский район», Журавлева 
С.Л.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель Управы 
муниципального района 
«Барятинский район»

http://www.zakupki.gov.ru

